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Nokia 6510 först ut i nya kategorin av trendiga affärstelefoner

Genom Nokia 6510 presenterar Nokia idag en ny design till sin kategori klassiska mobiltelefoner. Nokia
6510 är liten och modern som en affärstelefon och kan få ett personligt utseende genom olika Xpress-
on-skal. I telefonen finns bland annat en mobil plånbok och en FM-radio via separat headset.
Leveranserna av Nokia 6510 beräknas att starta under första kvartalet 2002.

– Vi märker att våra affärsanvändare har blivit mer trendkänsliga. Genom Nokia 6510 kan vi
erbjuda dem fler alternativ. Den här telefonen riktar sig till människor som värderar såväl
användarvänlighet och prestanda som storlek och design. Nokia 6510 är liten, ryms i fickan och
är samtidigt en klassisk telefon med en diskret och inspirerande design, säger Mads Eriksen,
marknadschef Nokia Mobile Phones Skandinavien.

Nokia 6510 har en högupplöst display med ett nytt pastellblått bakgrundsljus (LED) vilket ger displayen
en hög skärpa. På displayen kan användaren se fyra linjer text samtidigt, vilket gör Nokia 6510 idealisk
för att surfa mobilt mot Internet, eller att gå igenom telefonboken och den personliga kalendern.
Telefonen stödjer WAP 1.2.1 och GPRS (General Packet Radio Service) samt HSCSD (High Speed
Circuit Switched Data).

Nokia 6510 har även en mobil plånbok. Med den kan användaren enkelt och säkert göra transaktioner
on-line via telefonens WAP-browser samt shoppa via WAP genom att använda kreditkort som
betalningssätt. Telefonens säkerhetsmodul gör det möjligt för användaren att ge transaktionerna en
digital signatur. Plånboken kan också användas till att samla personlig information, såsom
användarnamn, lösenord och nummer. Plånbokslösningen stödjer ECML (Electronic Commerce
Modeling Language), en öppen Internet-standard (IETF RFC 2706) för digitala plånböcker och köp över
nätet och underlättar det automatiska bytet av information under en transaktion.

Övriga fakta om Nokia 6510
Nokia 6510 har röststyrd uppringning med plats för femton telefonnummer och röstkommandon för fem
användningsområden samt tre minuters röstinspelning. Telefonen har en kalender som kan överblickas
veckovis och med separat headset kan användaren lyssna på FM-radio. Nokia 6510 har också
tidsbestämda profiler, automatiskt knapplås, EGSM 900/1800, en taltid på upp till 3 timmar och 30
minuter och standby-tid på upp till 12 dagar. Vikt 84 gram.

Bilder finns på www.nokia.se, klicka på pressrum, bildarkiv, aktuella mobiltelefoner, Nokia 6510.

Webcast av Nokia Mobile Internet Presskonferens finner du på www.nokia.com/press
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______________________________________________________
Nokia är världsledare inom mobil kommunikation. Erfarenhet och innovationsförmåga, med fokus på
användarvänlighet och säkerhetslösningar, har gjort Nokia till världens ledande leverantör av mobiltelefoner samt
en av de ledande leverantörerna av mobila, fasta och IP-baserade nätverk. Genom att addera mobilitet till Internet
skapar Nokia nya möjligheter för företag och förbättrar vardagen för privatpersoner. Nokia är listat på sex börser
och är ett av de företag i världen som har den bredaste ägarbilden.


